На бланке организации
ДОВЕРЕННОСТЬ № _______
г. ___________
 ______________________ две тысячи четырнадцатого года
____________________________________________________________________________,

(полное наименование юридического лица – Члена НП «Сообщество потребителей энергии»)

именуемое в дальнейшем Доверитель, находящееся по адресу: _______________________,

в лице _______________________________________________________________________,

(наименование единоличного исполнительного органа, Ф.И.О.)

действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает __________________, (паспорт __________, выдан «__» ______ ____ г. (кем)), представлять интересы Доверителя на Общих собраниях (в том числе внеочередных) членов Некоммерческого партнерства "Сообщество потребителей энергии» (далее - НП "Сообщество потребителей энергии»), для чего поручает голосовать от имени Доверителя на Общих собраниях членов НП "Сообщество потребителей энергии» по всем вопросам повестки дня соответствующего Общего собрания членов НП "Сообщество потребителей энергии», подписывать бюллетени и иные необходимые документы, осуществлять иные права члена НП "Сообщество потребителей энергии», предусмотренные законодательством Российской Федерации и Уставом НП "Сообщество потребителей энергии».

Доверенность выдана сроком на _________, без права/с правом  передоверия.
_________________________________________

_____________________

наименование единоличного исполнительного органа

Ф.И.О.
М.П.